1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 05-03
г. Обнинск                                                                 «04» мая 2010 года

О согласовании создания муниципального дошкольного
образовательного  учреждения детский сад общеразвивающего
 вида с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому развитию детей №4 «Чебурашка».
Рассмотрев предложение главы Администрации города от 22.04.2010 года №01-12/942, на основании статей 28, 41 Устава муниципального образования "Город Обнинск", пункта 2.7. Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений», утвержденного решением городского Собрания от 16.10.2007 года № 06-48, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Согласовать создание Администрацией города муниципального дошкольного учреждения  детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 4 «Чебурашка».
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.Н. Савин
2 - в дело
1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – управление делами Администрации города

1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города

1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – СМИ

1 – ООО Фирма «Земля-Сервис»
1 - Управление имущественных и земельных отношений